PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 апреля 2011 года

№ 353
пгт.Междуреченский

Об условиях приватизации пассажирского

теплохода «Аркадий Лоскутов»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 27 января 2011 года № 49 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2011 год», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кондинского района, утвержденного решением Думы Кондинского района от 15 апреля 2009 года № 770 «О рассмотрении проекта Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кондинского района»:
1. Приватизировать путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене следующее имущество:

1.1. Пассажирский теплоход «Аркадий Лоскутов», идентификационный номер судна ОИ-06-1926; класс судна + Р1,2/0,7 глиссер А; проект № Р-83, год и место постройки 1981, г.Москва; материал корпуса сплав AM г 5; главные машины М401А,
1 двигатель, 1000 л.с; габаритные размеры судна: длина 23,9 (м), ширина 4,13 (м), осадка в полном грузу - (м), осадка порожнем - (м), наибольшая высота
с надстройками (от осадки порожнем) 3,2 (м); установленная грузоподъемность нет (т): пассажировместимость 26 (чел.), включая имущество (приложение).
2. Установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1.1 настоящего постановления, в размере 1 886 792 (один миллион восемьсот восемьдесят шесть тысяч семьсот девяносто два) рубля в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества».
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района (И.П.Духовских) осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1.1 настоящего постановления.
4. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономической политике и финансам Н.Ю.Максимову.
	Глава администрации
Кондинского района
	М.В.Шишкин

чт\С\Рабочий стол\Постановления 2011
Приложение

к постановлению администрации района

от 04 апреля 2011 года № 353

	№
	Наименование
	Ед.изм.
	Кол-во

	1.
	Лодка QUICKSIL VER 340 (США)
	шт.
	1

	2.
	Антенна базовая с соглас. устройством MN-100L
	шт.
	1

	3.
	Генератор YANMAR однофазный 8,5 кВТ+чехол
	шт.
	1

	4.
	Командно-трансляционное устройство
	шт.
	1

	5.
	Лодочный мотор 15 FMH/S/1034058 (YAMAHA)
	шт.
	1

	6.
	Музыкальный центр "Panasonic "
	шт.
	1

	7.
	Радиостанция "Гранит р-44" (носимая)
	шт.
	1

	8.
	Радиостанция GM 340 носимая MOTOROLA
	шт.
	1

	9.
	Радиостанция GM 350 суд. УКВ MOTOROLA
	шт.
	1

	10.
	Радиостанция Icom IC-78 KB
	шт.
	1

	И.
	Телевизор ОРТА CTV-2008
	шт.
	1

	12.
	Трансформатор ТДМ-402
	шт.
	1

	13.
	Диван индивидуальный (нубук синий)
	шт.
	1

	14.
	Диван индивидуальный (нубук синий)
	шт.
	1

	15.
	Комплект мебели с углом (нубук синий)
	шт.
	1

	16.
	Плита газовая 2-х конфорочная с духовкой
	шт.
	1

	17.
	Прилавок холодильный
	шт.
	1

	18.
	Пылесос "Панасоник" МСЕ-987
	шт.
	1

	19.
	Стол раздвижной
	шт.
	1

	20.
	Холодильник Stinol 242 Q
	шт.
	1

	21.
	Прожектор И-004-1,500-003 *
	шт.
	1

	22.
	Дизтопливо
	кг
	855,6

	23.
	Масло М16Г2
	кг
	81,66

	24.
	Ареометр
	шт.
	1

	25.
	Жилет спасательный речной взрослый с огнем поиска
	шт.
	15

	26.
	Канат ПАТ Ф32
	м
	30

	27.
	Напильник
	шт.
	1

	28.
	Отвертка
	шт.
	2

	29.
	Трос ф.6,9
	м
	120

	30.
	Баллон газовый
	шт.
	1

	31.
	Доска гладильная
	шт.
	1

	32.
	Дуршлаг
	шт.
	1